Wali kota Rai Mantra mengatakan bahwa peninjauan atau kunjungan ini merupakan salah satu langkah untuk memberikan dukungan serta apresiasi terhadap karya dan kreatifitas anak muda Denpasar, utamanya dalam bidang seni membuat “Ogoh-Ogoh”.

Selain itu, kata dia, kegiatan ini juga dilaksanakan guna memastikan kondusifitas dan keamanan saat pelaksanaan seluruh rangkaian Hari Suci Nyepi Saka 1941 tahun 2019.

“Selamat berkreatifitas anak muda Denpasar, teruslah berkarya sebaik mungkin. Stop

penggunaan ‘soundsystem’ serta mari kita maknai Hari Suci Nyepi ini sebagai upaya untuk terus mempererat tali persaudaraan serta sebagai ajang ‘mulatsarira’ (mengendalikan diri) untuk kehidupan yang lebih baik di tahun mendatang,” ujarnya.

*Semoga dapat melaksanakan
Catur Brata Penyepian*

PELINDO III

Beyond Port of Indonesia

CABANG BENOA

Mengucapkan

SELAMAT HARI NYEPI

TAHUN BARU CAKA 1941
(7 Maret 2019)

Selamat Menjalankan Catur Bratha Penyepian

Pemerintah Kabupaten Badung Mengucapkan Selamat Hari Raya

Nyepi

Tahun Baru Caka 1941

(7 Maret 2019)

I Nyoman Giri Prasta
Bupati Badung

I Ketut Suiasa
Wakil Bupati Badung

CCA COCA-COLA AMATIL
INDONESIA

SELAMAT HARI RAYA NYEPI TAHUN ÇAKA 1941